
Приложение
к протоколу общего собрания собственников

жилого дома № 8 по ул. Пожарского

СМЕТА на 2017 год
стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества

собственников помещений в многоквартирном доме
№ 8 по ул. Пожарского

№ п/п

1.

2.

3.

4.

5.

б.

7.

8.

9.

10.

11.

Наименование работ

Еженедельная уборка лестничных клеток, коридоров

Уборка территории, мусоропроводов, мусорокамер

Техническое обслуживание дома

Затраты по управлению многоквартирным домом

Проведение электроизмерений

Обслуживание дымовых и вентиляционных каналов

Сбор и вывоз ТБО

Обслуживание общедомовых приборов учета

ИТОГО:

Прочее:

Текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома

Обслуживание домофона (с трубкой/без трубки), с квартиры

Вознаграждение председателю /

Стоимость,
руб./м2

1,36

3,21

6,7

2,92

0,04

0,22

1,71

0,49

16,65

2

34* 17

1,5
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