СМЕТА на 2017 год стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме

№ 8 по ул. Пожарского

Nº n/n	Наименование работ	Стоимость, руб./м2
1.	Еженедельная уборка лестничных клеток, коридоров	1,36
2.	Уборка территории, мусоропроводов, мусорокамер	3,21
3.	Техническое обслуживание дома	6,7
4.	Затраты по управлению многоквартирным домом	2,92
5.	Проведение электроизмерений	0,04
6.	Обслуживание дымовых и вентиляционных каналов	0,22
7.	Сбор и вывоз ТБО	1,71
8.	Обслуживание общедомовых приборов учета	0,49
	итого:	16,65
	Прочее:	
9.	Текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома	2
10.	Обслуживание домофона (с трубкой/без трубки), с квартиры	34 * 17
11.	Вознаграждение председателю	1,5

Предесдатель ТСЖ Дожарского 8"

Управляющий АНО "Центр ТСЖ"

P.4.0.

Торариществ Сойственников Жилья"